
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2022년도 추경 1 회 일반회계 산림녹지과

  경정 0원

  경정 104,850,000원

  경정 22,980,000원

부서: 산림녹지과
정책: 산림자원 육성(농림해양수산/임업ㆍ산촌)
단위: 임업육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

산림녹지과 24,001,445 18,662,189 5,339,256

국          4,154,779 3,705,820 448,959

특            110,000 0 110,000

도          3,878,777 3,693,651 185,126

시         15,857,889 11,262,718 4,595,171

산림자원 육성(농림해양수산/임업ㆍ산촌) 5,151,954 5,164,782 △12,828

국          2,299,687 2,494,728 △195,041

도            745,264 774,938 △29,674

시          2,107,003 1,895,116 211,887

임업육성 5,151,954 5,164,782 △12,828

국          2,299,687 2,494,728 △195,041

도            745,264 774,938 △29,674

시          2,107,003 1,895,116 211,887

(국)산림경영계획작성 0 2,172 △2,172

국                  0 1,086 △1,086

도                  0 326 △326

시                  0 760 △760

307 민간이전 0 2,172 △2,172

국                  0 1,086 △1,086

도                  0 326 △326

시                  0 760 △760

05 민간위탁금 0 2,172 △2,172

  ○산림경영계획작성(100ha)                     0              2,172          △2,172

국                  0 1,086 △1,086

도                  0 326 △326

시                  0 760 △760

(국)경제림조성 140,790 142,665 △1,875

국             65,190 67,065 △1,875

도             22,680 22,680 0

시             52,920 52,920 0

402 민간자본이전 140,790 142,665 △1,875

국             65,190 67,065 △1,875

도             22,680 22,680 0

시             52,920 52,920 0

03 민간위탁사업비 127,830 129,705 △1,875

  ○경제림 조성(33a)               127,830            129,705          △1,875

    ―목재생산(28ha)               104,850            106,710          △1,860

국             44,370 46,230 △1,860

도             18,144 18,144 0

시             42,336 42,336 0

    ―바이오순환림(5ha)                22,980             22,995             △15

국             12,180 12,195 △15

도              3,240 3,240 0

시              7,560 7,560 0

(국)큰나무조림 84,117 79,073 5,044

국             29,904 24,860 5,044

도             16,263 16,264 △1

시             37,950 37,949 1



  경정 35,917,000원

  경정 351,505,000원

      90,000원 * 5명 * 2회

      90,000원 * 10명 * 2회

      10,000,000원 * 1식

      경정 0원

부서: 산림녹지과
정책: 산림자원 육성(농림해양수산/임업ㆍ산촌)
단위: 임업육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

402 민간자본이전 84,117 79,073 5,044

국             29,904 24,860 5,044

도             16,263 16,264 △1

시             37,950 37,949 1

03 민간위탁사업비 84,117 79,073 5,044

  ○큰나무조림(9ha)                84,117             79,073            5,044

    ―산림재해방지조림(5ha)                35,917             30,873            5,044

국              5,804 760 5,044

도              9,033 9,034 △1

시             21,080 21,079 1

(국)미세먼지저감조림 483,313 481,134 2,179

국            197,729 195,550 2,179

도             82,469 82,469 0

시            203,115 203,115 0

402 민간자본이전 483,313 481,134 2,179

국            197,729 195,550 2,179

도             82,469 82,469 0

시            203,115 203,115 0

03 민간위탁사업비 483,313 481,134 2,179

  ○미세먼지저감조림(26ha)               483,313            481,134            2,179

    ―묘목수급 지원(20ha)               351,505            349,326            2,179

국            131,825 129,646 2,179

도             65,904 65,904 0

시            153,776 153,776 0

임산기반육성 12,700 0 12,700

301 일반보전금 2,700 0 2,700

09 행사실비지원금 2,700 0 2,700

  ○임업후계자 기본교육(산림경영모델학교 등)
    참석여비                   900                  0              900

  ○임업후계자 전국대회 및 산림문화행사 참석여비
                1,800                  0            1,800

308 자치단체등이전 10,000 0 10,000

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 10,000 0 10,000

  ○영주시민을 위한 맞춤형 임산물 재배교육
               10,000                  0           10,000

(국)미세먼지저감 숲가꾸기 796,678 813,600 △16,922

국            398,339 406,800 △8,461

도            119,502 122,040 △2,538

시            278,837 284,760 △5,923

401 시설비및부대비 0 542,400 △542,400

국                  0 271,200 △271,200

도                  0 81,360 △81,360

시                  0 189,840 △189,840

01 시설비 0 542,400 △542,400

  ○미세먼지저감숲가꾸기(200ha)(과목경정:"민간
    위탁사업비"로)                     0            542,400        △542,400



      경정 796,678,000원

  경정 1,831,000원

      경정 12,424,600원 * 5식

부서: 산림녹지과
정책: 산림자원 육성(농림해양수산/임업ㆍ산촌)
단위: 임업육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국                  0 271,200 △271,200

도                  0 81,360 △81,360

시                  0 189,840 △189,840

402 민간자본이전 796,678 271,200 525,478

국            398,339 135,600 262,739

도            119,502 40,680 78,822

시            278,837 94,920 183,917

03 민간위탁사업비 796,678 271,200 525,478

○미세먼지저감숲가꾸기(300ha)(과목경정:"시설비"
에서)               796,678            271,200          525,478

국            398,339 135,600 262,739

도            119,502 40,680 78,822

시            278,837 94,920 183,917

(국)임산물유통기반조성 1,831 5,000 △3,169

국                732 2,000 △1,268

도                330 900 △570

시                769 2,100 △1,331

402 민간자본이전 1,831 5,000 △3,169

국                732 2,000 △1,268

도                330 900 △570

시                769 2,100 △1,331

02 민간자본사업보조(이전재원) 1,831 5,000 △3,169

  ○임산물유통기반 조성                 1,831              5,000          △3,169

국                732 2,000 △1,268

도                330 900 △570

시                769 2,100 △1,331

(국)산림작물생산단지조성 62,123 85,667 △23,544

국             24,849 34,267 △9,418

도             11,182 15,420 △4,238

시             26,092 35,980 △9,888

402 민간자본이전 62,123 85,667 △23,544

국             24,849 34,267 △9,418

도             11,182 15,420 △4,238

시             26,092 35,980 △9,888

02 민간자본사업보조(이전재원) 62,123 85,667 △23,544

  ○산림작물생산단지(소액)
               62,123             85,667         △23,544

국             24,849 34,267 △9,418

도             11,182 15,420 △4,238

시             26,092 35,980 △9,888

(국)임업기계장비보급 4,000 4,000 0

국              2,000 2,000 0

도                600 600 0

시              1,400 1,400 0

402 민간자본이전 0 4,000 △4,000

국                  0 2,000 △2,000

도                  0 600 △600

시                  0 1,400 △1,400



      경정 0원

      1,000,000원 * 4대

      경정 1,762,600원 * 5식

  경정 344,400,000원

부서: 산림녹지과
정책: 산림자원 육성(농림해양수산/임업ㆍ산촌)
단위: 임업육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 민간자본사업보조(이전재원) 0 4,000 △4,000

○임업기계장비보급(과목경정:"자산및물품취득비"로)
                    0              4,000          △4,000

국                  0 2,000 △2,000

도                  0 600 △600

시                  0 1,400 △1,400

405 자산취득비 4,000 0 4,000

국              2,000 0 2,000

도                600 0 600

시              1,400 0 1,400

01 자산및물품취득비 4,000 0 4,000

○임업기계장비보급(과목경정:"민간자본사업보조"
에서)                 4,000                  0            4,000

국              2,000 0 2,000

도                600 0 600

시              1,400 0 1,400

(국)임산물생산기반 조성 8,813 9,460 △647

국              3,525 3,784 △259

도              1,586 1,703 △117

시              3,702 3,973 △271

402 민간자본이전 8,813 9,460 △647

국              3,525 3,784 △259

도              1,586 1,703 △117

시              3,702 3,973 △271

02 민간자본사업보조(이전재원) 8,813 9,460 △647

  ○임산물생산기반 조성
                8,813              9,460            △647

국              3,525 3,784 △259

도              1,586 1,703 △117

시              3,702 3,973 △271

(국)산지종합유통센터 344,400 595,000 △250,600

국            246,000 425,000 △179,000

도             29,520 51,000 △21,480

시             68,880 119,000 △50,120

402 민간자본이전 344,400 595,000 △250,600

국            246,000 425,000 △179,000

도             29,520 51,000 △21,480

시             68,880 119,000 △50,120

02 민간자본사업보조(이전재원) 344,400 595,000 △250,600

  ○산지종합유통센터 건립               344,400            595,000        △250,600

국            246,000 425,000 △179,000

도             29,520 51,000 △21,480

시             68,880 119,000 △50,120

(국)임산물상품화지원 5,957 8,200 △2,243

국              2,383 3,280 △897

도              1,072 1,476 △404

시              2,502 3,444 △942

402 민간자본이전 5,957 8,200 △2,243



  경정 5,957,000원

      경정 0원

      경정 0원

      869,000원 * 1개소

부서: 산림녹지과
정책: 산림자원 육성(농림해양수산/임업ㆍ산촌)
단위: 임업육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국              2,383 3,280 △897

도              1,072 1,476 △404

시              2,502 3,444 △942

02 민간자본사업보조(이전재원) 5,957 8,200 △2,243

  ○임산물상품화 지원                 5,957              8,200          △2,243

국              2,383 3,280 △897

도              1,072 1,476 △404

시              2,502 3,444 △942

(국)목재제품품질관리 2,400 15,281 △12,881

국              1,200 7,640 △6,440

도                360 2,293 △1,933

시                840 5,348 △4,508

201 일반운영비 0 869 △869

국                  0 434 △434

도                  0 131 △131

시                  0 304 △304

01 사무관리비 0 869 △869

  ○관리현장 입간판 설치(세부사업 변경:"(국)목재
수확점검관리"로)                     0                869            △869

국                  0 434 △434

도                  0 131 △131

시                  0 304 △304

307 민간이전 0 12,012 △12,012

국                  0 6,006 △6,006

도                  0 1,802 △1,802

시                  0 4,204 △4,204

05 민간위탁금 0 12,012 △12,012

  ○목재수확점검 관리(45ha)(세부사업 변경:"(국)
목재수확점검관리"로)                     0             12,012         △12,012

국                  0 6,006 △6,006

도                  0 1,802 △1,802

시                  0 4,204 △4,204

(국)목재수확점검관리 12,881 0 12,881

국              6,440 0 6,440

도              1,933 0 1,933

시              4,508 0 4,508

201 일반운영비 869 0 869

국                434 0 434

도                131 0 131

시                304 0 304

01 사무관리비 869 0 869

  ○관리현장 입간판 설치(세부사업 변경:"(국)목재
제품품질관리"에서)                   869                  0              869

국                434 0 434

도                131 0 131

시                304 0 304

307 민간이전 12,012 0 12,012

국              6,006 0 6,006



      12,012,000원 * 1식

      5,000,000원 * 1식

      경정 260,000,000원

      3,807,000원 * 3식

  2,000,000원 * 1대

      73,280원 * 10명 * 20일

        500,000원 * 4개소

부서: 산림녹지과
정책: 산림자원 육성(농림해양수산/임업ㆍ산촌)
단위: 임업육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도              1,802 0 1,802

시              4,204 0 4,204

05 민간위탁금 12,012 0 12,012

  ○목재수확점검 관리(45ha)(세부사업 변경:"(국)
목재제품품질관리"에서)                12,012                  0           12,012

국              6,006 0 6,006

도              1,802 0 1,802

시              4,204 0 4,204

임산물클러스터 375,889 107,468 268,421

206 재료비 27,000 22,000 5,000

01 재료비 27,000 22,000 5,000

  ○영주세계풍기인삼엑스포 산양삼체험행사 물품
    구입                 5,000                  0            5,000

401 시설비및부대비 276,421 15,000 261,421

01 시설비 276,421 15,000 261,421

  ○산양삼클러스터 관리 및 보수공사
              260,000             10,000          250,000

  ○유연분묘(단장) 이전비 보상
               11,421                  0           11,421

405 자산취득비 5,670 3,670 2,000

01 자산및물품취득비 5,670 3,670 2,000

  ○비디오 프로젝터 구입                 2,000                  0            2,000

산림자원 보호(농림해양수산/임업ㆍ산촌) 7,210,101 6,567,310 642,791

국          1,285,378 1,141,378 144,000

특            110,000 0 110,000

도            849,299 784,499 64,800

시          4,965,424 4,641,433 323,991

산림보호 6,164,174 5,609,942 554,232

국          1,252,408 1,108,408 144,000

특            110,000 0 110,000

도            768,426 703,626 64,800

시          4,033,340 3,797,908 235,432

산불방지 261,220 131,964 129,256

특            110,000 0 110,000

시            151,220 131,964 19,256

101 인건비 14,656 0 14,656

04 기간제근로자등보수 14,656 0 14,656

  ○산불취약지 산불발생요인 제거 인부임
               14,656                  0           14,656

301 일반보전금 3,750 1,750 2,000

12 기타보상금 3,750 1,750 2,000

  ○산불관련 민간 보상금                 2,500                500            2,000

    ―소각산불 없는 녹색마을 보상금
                2,000                  0            2,000



    

  1,000,000원 * 1개소

  500,000원 * 2개소

  300,000원 * 2개소

      100,000,000원 * 1식

      10,000,000원 * 1대

      73,280원 * 10명 * 20일

      15,000원 * 100포

      15,000원 * 50병 * 2종

      187,000원 * 4명 * 15일

      148,000원 * 5명 * 15일

      100,000원 * 1개소 * 10개월

부서: 산림녹지과
정책: 산림자원 보호(농림해양수산/임업ㆍ산촌)
단위: 산림보호 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

303 포상금 2,600 0 2,600

01 포상금 2,600 0 2,600

  ○산불방지대책본부 운영 우수기관 표창(읍면동)                 2,600                  0            2,600

    ―최우수상                 1,000                  0            1,000

    ―우수상                 1,000                  0            1,000

    ―장려상                   600                  0              600

401 시설비및부대비 100,000 0 100,000

특            100,000 0 100,000

01 시설비 100,000 0 100,000

  ○산불에 강한 마을가꾸기 사업(2022년 특별교부세)
              100,000                  0          100,000

특            100,000 0 100,000

405 자산취득비 14,000 4,000 10,000

특             10,000 0 10,000

시              4,000 4,000 0

01 자산및물품취득비 14,000 4,000 10,000

  ○봄철 산불 대응용 열화상 탐지 드론 구입(2022년 
특별교부세)                10,000                  0           10,000

특             10,000 0 10,000

보호수 관리 300,656 283,000 17,656

101 인건비 14,656 0 14,656

04 기간제근로자등보수 14,656 0 14,656

  ○보호수 및 노거수 관리 인부임
               14,656                  0           14,656

206 재료비 3,000 0 3,000

01 재료비 3,000 0 3,000

  ○보호수 및 노거수 시비용 비료
                1,500                  0            1,500

  ○보호수 해충방제용 약제
                1,500                  0            1,500

산림병해충 방제 762,064 734,744 27,320

101 인건비 22,320 0 22,320

04 기간제근로자등보수 22,320 0 22,320

  ○소나무재선충병 긴급방제 인부
               11,220                  0           11,220

  ○돌발 산림병해충 방제 인부
               11,100                  0           11,100

201 일반운영비 22,844 21,844 1,000

02 공공운영비 6,844 5,844 1,000

  ○산림병해충 방제사업 관리용 창고 전기료
                1,000                  0            1,000

405 자산취득비 4,000 0 4,000



      4,000,000원 * 1식

      경정 400,000,000원

      20,000,000원 * 1식

        1,590원 * 2ℓ * 50일

  3,000원 * 20ℓ

  20,000원 * 5개

      10,000원 * 10종 * 5개

      100,000원 * 250m * 2개소 * 98.92/100

부서: 산림녹지과
정책: 산림자원 보호(농림해양수산/임업ㆍ산촌)
단위: 산림보호 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 자산및물품취득비 4,000 0 4,000

  ○산림병해충 방제사업 관리용 컨테이너 구입
                4,000                  0            4,000

(국)산불방지대책(자본) 456,600 96,600 360,000

국            182,640 38,640 144,000

도             82,188 17,388 64,800

시            191,772 40,572 151,200

401 시설비및부대비 400,000 40,000 360,000

국            160,000 16,000 144,000

도             72,000 7,200 64,800

시            168,000 16,800 151,200

01 시설비 400,000 40,000 360,000

  ○산불방지지원센터 리모델링사업
              400,000             40,000          360,000

국            160,000 16,000 144,000

도             72,000 7,200 64,800

시            168,000 16,800 151,200

산지이용구분 20,000 0 20,000

401 시설비및부대비 20,000 0 20,000

01 시설비 20,000 0 20,000

  ○산지이용구분 정비 및 유지관리 용역
               20,000                  0           20,000

임도 및 사방 1,045,927 957,368 88,559

국             32,970 32,970 0

도             80,873 80,873 0

시            932,084 843,525 88,559

임도사업 100,819 50,000 50,819

201 일반운영비 219 0 219

02 공공운영비 219 0 219

  ○연료비                   219                  0              219

    ―기계톱, 예취기 유류비
                  159                  0              159

    ―기계톱, 예취기 엔진오일                    60                  0               60

206 재료비 600 0 600

01 재료비 600 0 600

  ○임도관리용 기계톱 날 구입                   100                  0              100

  ○임도관리 방제용 재료 구입
                  500                  0              500

401 시설비및부대비 50,000 0 50,000

01 시설비 49,460 0 49,460

  ○임도시설 피해지 보수사업
               49,460                  0           49,460

03 시설부대비 540 0 540



      100,000원 * 250m * 2개소 * 1.08/100

      73,280원 * 2명 * 250일

      110,000원 * 1개소 * 10개월

      1,500,000,000원 * 1식

      73,280원 * 10명 * 4일 * 4회

      1,000원 * 12,000본 * 3회

부서: 산림녹지과
정책: 산림자원 보호(농림해양수산/임업ㆍ산촌)
단위: 임도 및 사방 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○임도시설 피해지 보수사업
                  540                  0              540

사방사업 430,758 393,018 37,740

101 인건비 36,640 0 36,640

04 기간제근로자등보수 36,640 0 36,640

  ○산림재해 예방 인부 인건비
               36,640                  0           36,640

201 일반운영비 10,118 9,018 1,100

02 공공운영비 1,418 318 1,100

  ○산사태현장예방단 창고 전기료
                1,100                  0            1,100

녹지 네트워크 구축(농림해양수산/임업ㆍ산촌) 11,504,866 6,798,333 4,706,533

국            569,714 69,714 500,000

도          2,284,214 2,134,214 150,000

시          8,650,938 4,594,405 4,056,533

녹지조경 4,420,605 1,162,880 3,257,725

국            500,000 0 500,000

도            150,000 0 150,000

시          3,770,605 1,162,880 2,607,725

(국)미세먼지 차단숲 조성 1,500,000 0 1,500,000

국            500,000 0 500,000

도            150,000 0 150,000

시            850,000 0 850,000

401 시설비및부대비 1,500,000 0 1,500,000

국            500,000 0 500,000

도            150,000 0 150,000

시            850,000 0 850,000

01 시설비 1,500,000 0 1,500,000

  ○미세먼지 차단숲 조성공사
            1,500,000                  0        1,500,000

국            500,000 0 500,000

도            150,000 0 150,000

시            850,000 0 850,000

조경관리 2,920,605 1,162,880 1,757,725

101 인건비 103,325 91,600 11,725

04 기간제근로자등보수 103,325 91,600 11,725

  ○시가지 미화용 꽃식재 인부임
               11,725                  0           11,725

206 재료비 69,600 33,600 36,000

01 재료비 69,600 33,600 36,000

  ○시가지 미화용 꽃 구입
               36,000                  0           36,000

401 시설비및부대비 2,700,000 990,000 1,710,000

01 시설비 2,691,180 987,480 1,703,700



      경정 1,000,000,000원 * 1식 * 99.37/100

  경정 270,000,000원

      10,000,000원 * 19개 읍면동

      100,000,000원 * 4개소

      50,000,000원 * 3개소

      1,000,000,000원 * 1식 * 0.63/100

      73,280원 * 5명 * 55일

      144,000원 * 10명 * 6일 * 3회

      3,000원 * 40ℓ

      경정 300,000,000원 * 3개소

      1,000,000원 * 10개소 * 2회

      경정 200,000,000원

      200,000원 * 500본

      40,000,000원 * 2식 * 3회 * 99.28/100

      40,000,000원 * 2식 * 3회 * 0.72/100

      2,500,000원 * 1대

부서: 산림녹지과
정책: 녹지 네트워크 구축(농림해양수산/임업ㆍ산촌)
단위: 녹지조경 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○조경지 사후관리공사
              993,700            100,000          893,700

  ○가로수 사후관리공사               270,000            200,000           70,000

  ○읍면동 자체 조경지 관리
              190,000                  0          190,000

  ○영주세계풍기인삼엑스포 꽃조형물 설치
              400,000                  0          400,000

  ○영주세계풍기인삼엑스포 꽃다리 설치
              150,000                  0          150,000

03 시설부대비 8,820 2,520 6,300

  ○조경지 사후관리공사
                6,300                  0            6,300

공원조성 및 관리 4,105,187 3,196,495 908,692

도          1,275,000 1,275,000 0

시          2,830,187 1,921,495 908,692

공원조성 2,455,187 1,546,495 908,692

101 인건비 160,389 114,317 46,072

04 기간제근로자등보수 160,389 114,317 46,072

  ○물놀이터 안전관리자 인부임
               20,152                  0           20,152

  ○도시공원 제초작업 인부임
               25,920                  0           25,920

201 일반운영비 69,398 69,278 120

02 공공운영비 53,198 53,078 120

  ○공원관리 작업기계 유류 구입(엔진오일)
                  120                  0              120

401 시설비및부대비 2,200,000 1,340,000 860,000

01 시설비 2,196,112 1,337,840 858,272

  ○어린이공원 정비공사
              900,000            500,000          400,000

  ○어린이공원 모래소독 공사
               20,000                  0           20,000

  ○도시공원 노후 시설물 보수 및 교체 공사
              200,000            100,000          100,000

  ○도시공원 내 수목전정 공사
              100,000                  0          100,000

  ○도시공원 유지관리(예초 및 병해충 방제) 공사
              238,272                  0          238,272

03 시설부대비 3,888 2,160 1,728

  ○도시공원 유지관리(예초 및 병해충 방제) 공사
                1,728                  0            1,728

405 자산취득비 6,000 3,500 2,500

01 자산및물품취득비 6,000 3,500 2,500

  ○공원관리용 심장충격기 구입
                2,500                  0            2,500



      187,000원 * 2명 * 5일

      213,000원 * 3명 * 2일

      187,000원 * 6명 * 14일

      213,000원 * 4명 * 5일

  경정 300,000,000원

  경정 80,000,000원

  경정 150,000,000원

      40,000,000원 * 1식

  1,663,050원 * 1식

  7,910원 * 1식

  1,066,090원 * 1식

  20,170원 * 1식

부서: 산림녹지과
정책: 녹지 네트워크 구축(농림해양수산/임업ㆍ산촌)
단위: 산림비즈니스 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

산림비즈니스 2,979,074 2,438,958 540,116

국             69,714 69,714 0

도            859,214 859,214 0

시          2,050,146 1,510,030 540,116

유아숲체험원 관리 66,648 63,500 3,148

101 인건비 3,148 0 3,148

04 기간제근로자등보수 3,148 0 3,148

  ○유아숲체험원 관리(풀베기) 인부임
                1,870                  0            1,870

  ○유아숲체험원 관리(피해목 정비) 인부임
                1,278                  0            1,278

등산로 관리 919,926 422,958 496,968

101 인건비 19,968 0 19,968

04 기간제근로자등보수 19,968 0 19,968

  ○등산로 관리(풀베기) 인부임
               15,708                  0           15,708

  ○등산로 관리(피해목 정비) 인부임
                4,260                  0            4,260

401 시설비및부대비 887,000 410,000 477,000

01 시설비 887,000 410,000 477,000

  ○등산로 유지관리 사업               300,000             30,000          270,000

  ○산림욕장 유지관리 사업                80,000              8,000           72,000

  ○성재 전망대 설치               150,000             15,000          135,000

산림비즈니스 40,000 0 40,000

201 일반운영비 40,000 0 40,000

03 행사운영비 40,000 0 40,000

  ○경상북도 산림박람회 영주시 홍보부스 운영
               40,000                  0           40,000

재무활동(산림녹지과)(농림해양수산/임업ㆍ산촌) 2,760 0 2,760

보전지출 2,760 0 2,760

보전지출 2,760 0 2,760

802 반환금기타 2,760 0 2,760

01 국고보조금반환금 1,672 0 1,672

  ○2020년도                 1,672                  0            1,672

    ―조림사업(농특)                 1,664                  0            1,664

    ―조림사업(농특)(이자)                     8                  0                8

02 시ㆍ도비보조금반환금 1,088 0 1,088

  ○2020년도                 1,088                  0            1,088

    ―조림사업(농특)                 1,067                  0            1,067

    ―조림사업(농특)(이자)                    21                  0               21


